平成１５年４月７日

各 位

会 社 名  久光製薬株式会社
代表者名  代表取締役社長 中冨 博隆
（コード番号 ４５３０ 東証第１部）
問合せ先  ＩＲ室室長 髙尾 信一郎

（TEL  03-5293-1714）

自己株式の買受けに関するお知らせ
（商法第２１０条に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１５年４月７日開催の取締役会において、商法２１０条の規定に基づき、
自己株式を買受けることを決議し、平成１５年５月２２日開催の定時株主総会に付議する

ことといたしましたのでお知らせします。

記

１．自己株式の取得を行う理由
経済情勢の変化に対応して、財務政策等の経営諸施策を機動的に遂行することが可能

となるため

２．取得の内容（当決議後最初の決算期について開催される定時総会が終わるまでの分）
 （１）取得する株式の種類   普通株式
 （２）取得する株式の総数   12,000,000株（発行済株式総数に対する割合 12.6%）
 （３）株式の取得価額の総額  24,000百万円

以上